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Med denne e-posten ønsker vi å oppdatere dere på de viktigste tingene som skjer i 
vår leier om dagen.

Sommeren 23
Vi i Perfish kan nok en gang se tilbake på en rekordsommer, både med hensyn til 

antall solgte kort, økning i antall brukere og antall nye kortselgere i appen. Nå som 
fiskesesongen begynner å nærme seg slutten vil vi gjenoppta arbeidet med å styrke 

appen til neste sesong. Vi planlegger lansering av flere funksjoner til våren 2024, som 
vil bidra til å gjøre Perfish enda mer attraktiv for våre brukere - ikke bare som en 

plattform for fiskekortkjøp, men også som et nyttig verktøy på fisketur. Oppdateringer 
om utviklingen kommer fortløpende.
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Utrulling av administrasjonspanel
For en kort stund siden mottok samtlige av våre kortselgere en invitasjon til vårt helt 
nye administrasjonspanel. Dette panelet er utviklet for å gi dere bedre oversikt over 

salget og enklere tilgang til justeringer i applikasjonen. Ut 2023 vil vi kjøre en 
testperiode, hvor dere vil ha fri tilgang til panelet - i løpet av denne tiden setter vi 

veldig stor pris på tilbakemeldinger. Er det noe som ikke fungerer? Noe dere ønsker 
at vi justerer? Si ifra til oss på info@perfish.no.

Ta også kontakt hvis dere enda ikke har mottatt invitasjon til panelet, så sender vi ut 
invitasjon snarest.

Promotering av Perfish som 
salgsplattform

Appen vår vokser seg stadig større mht. antall brukere, men vi er alltid opptatt av at 
enda flere fiskere skal bli kjent med oss. For de av dere som promoterer deres 

fiskekort på et eller annet vis, enten det er på oppslagstavler eller på internett, så 
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setter vi stor pris på å inkluderes her. En logo og en QR-kode (som vil lede brukere 
direkte til nedlasting av appen) vil bidra stort til at både eksisterende og nye brukere 
av appen gjøres klar over at deres fiskekort er mulig å få tak i via Perfish. Ta kontakt 

med oss hvis dette kan være aktuelt for dere.
Husk også at vi tilbyr robuste skilter, perfekt for f.eks oppslagstavler rundt deres 

vann. Les mer om disse her. 

Har dere som fiskekortselger tanker rundt hvordan Perfish kan bli enda bedre? Noen 
spesiell funksjonalitet dere vil at vi skal introdusere i appen? Har dere nye bilder av 

områdene deres, og ønsker gratis markedsføring via våre kanaler på sosiale medier? 
Ta kontakt med oss!
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